第　　　　　号
年　　月　　日
福岡県知事　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（所在地）
（名称）
（代表者名）

万葉歌碑による県内周遊促進事業補助金事業提案申請書

[bookmark: _GoBack]万葉歌碑による県内周遊促進事業補助金の交付を希望しますので、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１　補助対象経費					　　　　円

２　補助金交付申請額					　　　　円

３　補助事業の開始及び完了予定年月日
年	月	日　　～　　　年	月	日

４　添付書類
（１）事業提案書
（２）その他関係書類（事業提案の内容を補足する資料がある場合は、併せて提出すること）